
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年１０月２３日 （水） №1831 今期第 16 号 
 

 

 

 本日の例会  

神社と地域社会や日々の生活のかかわりについて 
    伊達（いたて）神社 宮司 薮内佳順様 

 次の例会  10 月 27 日（日） 
 地区大会（第２日目）9：00am～ 登録受付 

於、国際障害者交流センター（ビッグ・アイ） 
  ～10 月 30 日(水)の例会を変更致します～ 
 先週の例会記録   10月 16 日（水） 
◇卓話 社会を明るくする運動について 和歌山 

保護司会北支部 犯罪予防部副部長 宮本 二様 
≪和歌山大学留学生＆ご家族参加 Day♪≫ 

◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(10/16)  9 名 52.94% 
 先々週出席(10/2) 13 名 100% 
◇SAA                
 乾 昌彰君 宮本様お忙しい中ようこそお出で下

さいました。ありがとうございました。中井秀行

君 宮本様、留学生並びにご夫人に皆様、ようこ

そお越し下さいました。中井秀行君 写真の御礼。

 ：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：： 
 2013 年 10 月 26 日（土）地区大会（第１日目）12：

30～登録受付 於、スターゲイトホテル関西エアポ

ート [地区大会関連委員会会議] → [本会議] → 
[RI 会長代理歓迎晩さん会] 20：30 閉会 

 2013 年 10 月 27 日（日）地区大会（第 2 日目）9：
00～登録受付 於、国際障害者交流センター（ビッ

グ・アイ）14：00～『 記念講演』 野村克也様 

＊会長報告＊           中井秀行 
本日のゲスト卓話者は宮本様です。お忙しい中よ

うこそお越し下さいました。どうぞよろしくお願

い申し上げます。和歌山大学留学生のコンシリ君

ミミさん、グエンさん、陳君、賈君、そしてご夫

人（乾・岩橋様）のご参加誠にありがとうござい

ます。気候もだんだん良くなり勉学にはぴったり

の季節です。学生の皆さん頑張って下さい。また

ご夫人の皆様には同席された留学生へ良きアドバ

イスなどを頂けましら幸いです。次回は 11 月 6 日

(水)を予定しています。このような例会をこれから

も沢山計画して行きたいと思いますのでご協力を

賜りますようお願い申し上げます。和歌山南 RC よ

り 11 月 2 日（土）の活動紹介パンフレットを頂き

ました。各テーブルに配布させて頂きます。和歌

山南 RC、和歌山城南 RC からの文書は回覧させて

頂きます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 
＊幹事報告＊          中條剛司 
●次週 10 月 21 日（月）は地区大会記念ゴルフコ

ンペです。ご登録の皆様よろしくお願い申し上げ

ます。受付応援には主井様もお越し下さるそうで

すので、私の車で一緒に参りたいと思います。●

先週のゲスト卓話者大森様より卓話原稿を頂戴致

しましたのでお手元にお配り致します。ご好意に

より 11 月 13 日(水)の例会で 15 分程度のお話をし

て下さることになりました。「戦略計画立案」につ

いてのアンケートにご記入の上、私までご意見を

お聞かせ下さい。●本日の週報裏面に 11 月度プロ

グラム予定表を印刷させて頂きました。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


